




„Вистина, вистина ти велам: ако некој не се роди 
одново, не може да го види царството Божјо.“ Јован 
3:3 „Она што е родено од тело, тело е; а она што е 
родено од Дух, дух е.“ Јован 3:6 „Мора да се родите 
одново.“ Јован 3:7 

Зошто 
„Сите ние како овци скитавме; секој од нас се 
сврте по својот пат.“ Исаија 53:6 „Има пат што му се 
чини на човекот прав, но крајот му е пат на 
смртта.“ Изреки 14:12 „Зашто сите згрешија и се 
лишени од славата Божја.“ Римјаните 3:23 „Нема 
никој праведен, нема ниту еден.“ Римјаните 3:10 „Кој 
прави грев, од ѓаволот е, зашто ѓаволот греши од 
почетокот.“ 1Јованово 3:8 „Сега (Бог) им заповеда на 
сите луѓе насекаде да се покаат.“ Дела 17:30 „Бојте се 
од Оној, Кој откако ќе убие има власт да фрли во 
пеколот; да, ви велам, бојте се од Него.“ Лука 12:5. 
„Зашто платата за гревот е смрт, а дарот Божји е 
вечен живот преку Исуса Христа, нашиот Господ.
“ Римјаните 6:23 „Утврдете ги срцата ваши, зашто се 
приближува доаѓањето Господово.“ Јаков 5:8 

Како 
„Зашто Бог толку го возљуби светот, што Го даде 
Својот Единороден Син (Исус), за секој што 
верува во Него да не погине, туку да има вечен 
живот.“ Јован 3:16 „Зашто Оној, Кој не знаеше грев, 
го направи грев за нас, за да бидеме Божја 
праведност во Него.“ 2 Коринтјаните 5:21 „Бог ја 
докажува Својата љубов кон нас со тоа што 
Христос    умре   за    нас,   додека     уште    бевме  



грешници.“ Римјаните 5:8 „Тој нè возљуби и нè изми 
од нашите гревови во Својата крв.“ Откровение 1:5 
„На сите што Го примија, им даде моќ да станат 
синови Божји.“ Јован 1:2 „Кој Го има Синот, има 
живот; а кој Го нема Синот Божји, нема живот.“ 1 
Јованово 5:12 „Никој не доаѓа кај Отецот, освен преку 
Мене.“ Јован 14:6 „Еве, стојам пред вратата и чукам; 
ако некој го чуе гласот Мој и ја отвори вратата, ќе 
влезам кај него и ќе вечерам со него, и тој со 
Мене.“ Откровение 3:20 „Кој верува во Мене, иако 
умре, ќе живее.“ Јован 11:25 „Ако во срцето свое 
поверуваш дека Бог Го воскресна од мртвите, ќе 
бидеш спасен.“ Римјаните 10:9 „Зашто секој што ќе го 
повика името Господово (Исус) ќе биде спасен.
“ Римјаните 10:13 „Кој ќе поверува и ќе се крсти, ќе 
биде спасен; а кој не поверува, ќе биде осуден.
“ Марко 16:16 „Ете, сега е денот на спасението.“ 2 
Коринќаните 6:2 „Изберете си денес кому ќе му 
служите.“ Исус Навин 24:15 „Ако останете во Моето 
слово, навистина сте Мои ученици; и ќе ја познаете 
вистината, и вистината ќе ве ослободи.“ Јован 8:31,32 

Што е повторно родено 
„Тој ќе ве крсти со Светиот Дух и со оган.“ Матеј 

3:11 „Тој ќе ви даде друг Утешител, за да биде со 
вас засекогаш; Духот на вистината.“ Јован 14:16,17 
„Според Својата милост, нè спаси преку бањата 
на преродбата и обновувањето од Светиот Дух.
“ Тит 3:5 „Секој што е роден од Бога, не прави грев, 
зашто семето Негово  останува во него;  и не може



да греши, бидејќи е роден од Бога.“ 1Јов 3:9 „Затоа, 
ако некој е во Христа, тој е ново создание; старото 
помина.“ 2Кор 5:17 „Родени одново, не од распадливо 
семе, туку од нераспадливо, преку словото Божјо, 
кое е живо и останува вечно.“ 1Пет 1:23 „Измиени 
сте, осветени сте, оправдани сте во името на 
Господа Исуса и преку Духот на нашиот Бог.“ 1Кор 

6:11 „Блажени се оние чии беззаконија се простени 
и чии гревови се покриени.“ Рим 4:7 „Барај го 
Господа, твојот Бог, и ќе го најдеш, ако го бараш 
со сето свое срце и со сета своја душа.“ Вто 4:29 

Така вели Господ: 
„Зошто Ме викате Господи, Господи, а не го 
правите она што Ви го велам?“ Лука 6:46  

„Јас (Исус) сум светлината на светот; кој ме следи, 
нема да оди во темнина, туку ќе ја има светлината 
на животот.“ Јован 8:12   

„Чиста и непорочна побожност пред Бога и Отецот е 
ова: да ги посетуваш сираците и вдовиците во нивната 
неволја и да се пазиш себеси чист од светот.“ Јак 1:27 

„Доаѓа часот, и веќе е дојдено, кога вистинските 
поклоници ќе Му се поклонуваат на Отецот во дух и во 
вистина, зашто Отецот бара такви да Му се поклонуваат.
“ Јован 4:23 (Не во религиозни лаги.) „А ако некој го нема 
Христовиот Дух, тој не е Негов.“ Рим 8:9„Зошто сами по 
себе не судите што е праведно?“„Не судете според 
надворешноста, туку судете праведен суд.“ Лука 12:57, Јов 7:24 



„Бог се јави во Тело.“ 1Тим 3:16 (Исус, простувајќи го 
ГРЕВОВОТ со својата крв на крстот.) „Емануел,... 
Бог е со нас.“ Мат 1:23, Кол 1:14,15 
„Човекот не ќе живее само од леб, туку од секој 
збор што излегува од устата Божја.“ Матеј 4:4 
(Божјото Свето Писмо) 

„Ви велам дека за секој празен збор што ќе го кажат 
луѓето, ќе одговараат за него на Судниот ден.“ Мат 12:36 

„Кој ги има Моите заповеди и ги пази, тој е оној 
што Ме љуби; а кој Ме љуби Мене, ќе биде 
возљубен од Мојот Отец, и Јас ќе Го возљубам, и 
ќе Му се јавам Самиот.“ Јован 14:21  
„А на оние што се расправаат и не се покоруваат 
на вистината, туку се покоруваат на неправдата - 
гнев и лутина.“ Римјаните 2:8 
„Господ Бог го создаде човекот од прав земјен и 
му дувна во ноздрите здив животен; и човекот 
стана жива душа.“ Битие 2:7 (Создадено на 6-тиот 
24-часовен ден, од Бога. Земјата е стара околу 
6.000 години.) Луѓето создаваат лаги. 
„Секоја жена што се моли или пророкува со 
непокриена глава, ја срамоти својата глава.
“1Кор 11:5 (Смири се со покривало за глава.) „Зашто 
бунтот е како грев на вештерство.“ 1Самоил 15:23 
„Жените ваши нека молчат во црквите, зашто не им е 
дозволено да зборуваат, туку им е заповедано да бидат 
под послушност, како што вели и законот.“ 1Кор 14:34  

„Сеќавајте се на саботниот ден, за да го светите.
“ (Четвртата заповед), Изл 20:8 (Господов ден, без работа,  



купување, продажба или спортување) Нее 13:15,16, 2 Тим 3:4:5 

„Ќе се појават лажни христоси и лажни пророци и 
ќе покажуваат знаци и чуда, за да ги заведат, ако е 
можно, дури и избраните.“ (Привидувања, Јазици, 
Убиени во дух) Марко 13:22 

„Ви велам дека секој што ќе погледне на жена со желба, 
веќе извршил прељуба со неа во срцето свое.“ Матеј 5:28 

„Ако маж легне со човек, како што легнува со 
жена, двајцата направиле гнасно дело: сигурно ќе 
бидат казнети со смрт.“ Левит 20:13 „Злите ќе бидат 
претворени во пекол (ЛГБТ), и сите народи што го 
забораваат Бога.“ Псалм 9:17 

„Кој ќе ја остави својата жена и ќе се ожени со 
друга, прељубодејствува против неа; а ако жена го 
остави својот маж и се омажи за друг, 
прељубодејствува.“ Марко 10:11,12 

„Жената не смее да носи машка облека 
(панталони), ниту мажот смее да облекува женска 
облека (фустан), зашто секој што го прави тоа е 
гнасотија пред Господа, твојот Бог.“ Второзаконие 22:5 
(Женски фустани, машки панталони. Фустани 
долги и полни, не тесни, со прорези за заведување 
и високи потпетици за заводливо одење.) 1Тим 2:9, 
Иса 3:16, 4:1, Соф 1:8 
„Кој ќе го хули името Господово, сигурно ќе биде 
казнет со смрт...“ Левит 24:16 „А кој ќе убие 
човек, сигурно ќе биде казнет со смрт.“ Левит 24:17 
„Не убивај.“ Излез 20:13 Шестата заповед (Жените ги 
убиваат своите бебиња милиони, Клиничарите ги 
колеат,   демоните  се   радуваат.) Покајте  се  



 „Помирете се со Бога“ 2 Коринтјаните 5:20 

„Мојот дом ќе се нарече дом на молитва; а вие (религиозни 
измамници) го направивте крадско дувло “  Матеј 21:13 

„Не правете никакви засеци на вашето тело... ниту 
ставајте никакви белези на себе: Јас сум Господ.“ (Без 
тетоважи.) Левит 19:28 

„Нема друго име под небото дадено меѓу луѓето 
преку кое можеме да се спасиме.“ Дела 4:12 (ИСУС 
Христос, НЕ Марија или Мухамед.) 

„Нема да имаш други богови (или божици) освен 
мене.“ Излез 20:3 Прва заповед (Католичката црква ја 
обожава Марија, гнасотијата на Антихристот) 

„Ќе Му се поклонуваш на Господа, твојот Бог, и 
само Нему ќе Му служиш.“ Лука 4:8 (Не на 
Марија, Буда, Мухамед, Папи или Свети.) „За да 
не се расипеш и да си направиш резбан лик 
(статуа), сличност на која било фигура, 
сличност на маж или жена.“ Второзаконие 4:16 

„Не ќе си правиш никаква резбана слика (резбана 
статуа, распетие). Не ќе им се поклонуваш ниту ќе 
им служиш...“ Излез 20:4,5 

 „Зашто  еден е Бог и еден е Посредник  меѓу Бога 
и луѓето, човекот Христос Исус.“ 1Тимотеј 2:5 (Не 
Марија, Буда, Мухамед или светци) 

„Кога се молите , не користете залудно 
повторување како што прават незнабошците; 
зашто мислат дека ќе бидат услишени поради 
нивното многу зборување.“ Матеј 6:7 



„На луѓето им е одредено еднаш да умрат, а потоа 
на суд.“ (Нема чистилиште помеѓу рајот и пеколот. 
Бог никогаш не се предомислува.) Евреите 9:27 

„Никого не нарекувајте го свој Татко на земјата, 
зашто ЕДЕН е вашиот Татко, Кој е на небото.
“ Матеј 23:9 (Не еден од сатанските свештеници.) 

„Внимавајте да не ве измами некој. Зашто мнозина 
ќе дојдат во Мое име, велејќи: Јас сум Христос, и 
ќе измамат мнозина.“ Мат 24:4,5 (Католичките 
свештеници се ракоположени за друг Христос.) 

„Имаме голем Првосвештеник, Исус... Синот 
Божји.“ „Зашто Тој останува засекогаш, има 
непроменливо свештенство.“ Евр 4:14, 7:24 (Не 
лажете се, секој друг свештеник е на Сатаната.) 

„Кој сака да биде голем меѓу вас, нека ви биде слуга; и 
кој сака да биде началник меѓу вас, нека ви биде слуга.
“ Мат 20:26,27 (Папата вели дека е владетел на земјата, 
Цар над царевите и Господар над господарите [Божји 
титули], како Сатана, Антихрист.) Лу 4:5-8, Отк 19:16 

„Но, залудно ме почитуваат, учејќи за доктрини 
човечки заповеди.“ Марко 7:7 (католици, сведоци, 
мормони, будисти, муслимани) 

„Пазете се од книжниците (верските водачи) кои 
сакаат да одат во долги облеки и ги сакаат 
поздравите на пазарите, (оче, преподобни) и 
највисоките места во синагогите (црквите) и 
главните соби на гозбите; кои ги проголтуваат 
куќите на вдовиците и за лице се молат долго; тие 
ќе добијат поголема осуда.“ Лука 20:46,47 



„Зашто и Христос еднаш страдаше за гревовите, 
праведникот за неправедните.“ 1Петрово 3:18 „Преку 
кое сме осветени преку принесувањето на телото 
на Исус Христос еднаш засекогаш.“ Евреите 10:10 
(На секоја миса католичкиот свештеник тврди 
дека го жртвува Исус на својот олтар, претворајќи 
го лебот во негово тело и виното во негова крв. Учејќи 
ги луѓето дека го голтаат Исус. Тоа е гнасотија.) 

„Како што сум жив Јас, вели Господ, секое колено ќе се 
поклони пред Мене (ИСУС), и секој јазик ќе Го 
исповеда Бога.“ Римј 14:11 (Не Марија, Мухамед или Буда) 
„Затоа Тој (ИСУС) може и да ги спаси до крај 
оние што преку Него доаѓаат кај Бога, бидејќи 
секогаш е жив за да се застапува за нив.“ Евреите 7:25 

„Симон Петар одговори и рече (Исус): Ти си 
Христос, Синот на живиот БОГ.“ „И Јас (Исус) ти 
велам дека ти си Петар (камен), и на ОВАА КАРПА 
(Самиот Христос, Бог, единствениот Спасител) ќе ја 
изградам Црквата Моја.“ Матеј 16:16,18 „Зашто, кој е 
Бог освен Господа? Или кој е КАРПА освен нашиот 
БОГ?“ Псалм 18:31 (Не е Антихрист, Папа) 

„Кога се исполнија деновите на очистувањето на 
Марија, според Мојсеевиот закон, го доведоа Исус 
во Ерусалим, за да го претстават пред Господа;
“ „И да принесат жртва, според она што е кажано 
во Господовиот закон, две грлици или две млади 
гулаби.“ „Едната за жртва паленица, а другата за 
жртва за грев на Марија.“ Лука 2:22,24 Левит 12:8 
(Марија имаше грев.) 
„Дојдете кај мене (ИСУС), (не кај Марија, папи, 
свештеници,Мухамед, религија) сите вие што се 



трудите и сте обременети, и јас ќе ви дадам 
одмор.“ Матеј 11:28 

„Јас (ИСУС) сум вратата (не Марија, Мухамед, 
религијата): преку мене ако некој влезе, ќе биде 
спасен...“ „Крадецот (папите, свештениците, 
Мухамед) не доаѓа освен да краде, да убива и да 
погубува; Јас дојдов за да имаат живот и да го 
имаат во изобилие.“ Јован 10:9,10 

„Ст р ашливи т е , н е в е рни т е и г н а с ни т е 
(хомосексуалци, наркомани, пијаници, женствени,  
педофили, силувачи, прељубници, блудници, 
крадци , Галатјаните 5:19-21, 1Коринтјаните 6:9,10), 
убијците , блудниците , волшебниците и 
идолопоклониците (сите што се поклонуваат пред 
кипови. Излез 20:4,5) и СИТЕ ЛАЖГОВИ, ќе го 
имаат својот дел во езерото кое гори со оган и 
сулфур.“ Откровение 21:8 

„Секој што е од вистината го слуша Мојот глас.
“ Јован 18:37 „И ќе ја познаете вистината, и вистината 
ќе ве ослободи.“ „Значи, ако Синот ве ослободи, 
навистина ќе бидете слободни.“ Јован 8:32,36 

„Ја видов жената (САТАНОВОТО РЕЛИГИОЗНО 
ИМПЕРСТВО) пијана од крвта на светиите и од 
крвта на мачениците Исусови“ Откровение 17:6 
„ГОЛЕМИОТ ВАВИЛОН , МАЈКА НА 
БЛУДНИЦИТЕ И НА ЗЕМНИТЕ ГНАСОТИИ.
“ Откровение 17:5 (КАТОЛИЧКАТА ЦРКВА горела на 
клада, мачела до смрт, прогонувала и колела 
милиони Евреи и вистински христијани кои 
веруваат во Библијата низ целата земја и НЕ СЕ 
ПРОМЕНИЛА, Антихрист, верска злоба.) 



„Тој (Бог) беше во светот, и светот беше создаден преку 
Него, и светот не Го позна.“ „Ако не верувате дека Јас 
сум Тој (Бог, вашиот Спасител), ќе умрете во своите 
гревови.“ Јован 1:10, 8:24 „Мислите ли дека дојдов да дадам 
мир на земјата? Ви велам, не, туку разделба.“ Лука 12:51 

„Ете, доаѓа Господовиот ден, суров и со гнев и со лут 
гнев, за да ја направи земјата пуста; и ќе ги истреби 
грешниците од неа.“ „И ќе го казнам светот за неговото 
зло, и злите за нивното беззаконие.“ Исаија 13:9,11 

„Ќе испратам оган врз Магог (Русија) и меѓу оние 
што живеат безгрижно (Америка) на островите; и 
тие ќе знаат дека Јас сум Господ.“ Езекиел 39:6 

„Како што Бог ги разори Содом и Гомора и 
соседните градови, вели Господ, така никој нема 
да живее таму (Америка), ниту син човечки ќе 
живее во неа.“ Еремија 50:40 „Како е скршен и 
разбиен чеканот на целата земја! Како Вавилон 
стана пустош меѓу народите!“ Еремија 50:23 „Тешко 
на оној што се кара со својот Создател!“ Исаија 45:9  

„Приближете се кон Бога, и Тој ќе се приближи 
кон вас. Исчистете ги рацете ваши, грешници, и 
очистете ги срцата ваши, двоумни.“ Јаков 4:7,8 

„Ако некој се поклони на Ѕверот и на неговиот лик, и 
го прими Неговиот жиг на своето чело или на својата 
рака, тој ќе пие од виното на Божјиот гнев.“ Отк 14:9,10 

Покај се, верувај, послушај го Бога, крсти се, читај 
ја Светото Писмо, Божјите зборови, почни од 
Новиот Завет, подготви се да го сретнеш својот Бог!  
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